ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
22.12.2006

    № 81
О структуре администрации

Ханты-Мансийского района

На основании пункта 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 26 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Ханты-Мансийского района согласно приложению.

2. Главе Ханты-Мансийского района привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района

               Ю.Т. Манчевский